
  Oxie Ekopark 
 
 
Välkommen till Oxie Ekopark i Malmö kommun! 
 
Området ligger tio kilometer sydöst om Malmö i ett kulturhistoriskt rikt och 

miljöskönt odlingslandskap. Området som är 80 hektar stort ligger placerat 

mellan de fyra byarna Glostorp, Lockarp, Käglinge och Krumby i 

stadsdelen Oxie. I ekoparken har det återskapats hagmarker som betas 

av rasen Higland Cattles. Oxen har sedan lång tillbaka varit en symbol för 

trakten runt Oxie. Namnet Oxie kommer från att Oxie tidigare hette 

Oshögu eller Oshöga. Namnet betyder ursprungligen "gravhögarna vid 

källan".  

 

Inom Oxie Ekopark har besökare 

möjlighet att ta del av olika 

sevärdheter i det gamla 

slättlandskapet samt möjlighet att 

vandra på flertalet vandringstigar. 

Området består av Käglinge 

naturområde - berömt för sina 

grodor, Sofiedals golfbana, vackra 

hagmarker samt dammar med rikt 

fågelliv. I utkanten av ekoparken finns den vackra kyrkbyn Glostorp 

med flera äldre hus och pilevallar. I området finns ett naturcenter med 

information om Oxie Ekopark. Här finns även möjlighet att fika och 

uppleva äldre lantraser typiska för Sydvästskåne bl.a. höns, kaniner, 

gäss och får.   

 

Första stavelsen i Eko kommer från grekiskans Oikos som 

ursprungligen betyder hem eller bygd. Park betyder ett kulturpåverkat 

område med stigar, vatten och grönska. En ekopark vill visa samspelet 

mellan människan och landskapet. 

 

 



Det är enkelt att hitta till Oxie 

Ekopark (se karta bredvid). Det 

finns parkeringsplatser vid väg 

101 till Anderslöv. Dessutom går 

det att åka stadsbuss till området 

via linje 32. Tills nästa år är det 

planerat en ny pågatågsstation till 

Oxie Ekopark och boende i 

närheten. Från Malmö centrum 

går det även bra att cykla. Det tar cirka 45 minuter i behagligt tempo. 

Inom ekoparken finns ett antal cykelvägar och det finns också stora 

möjligheter att cykla på natursköna vägar i trakterna runt Oxie.  

 

Oxie Ekopark drivs av Malmö Stad som valt att bevara området för dess 

höga natur- och kulturhistoriska värden.  Platsen är också viktig som ett 

rekreationsområde för invånarna i Malmö Stad. För mer information 

vänligen besök vår hemsida www.oxieekopark.se.  

 

MALMÖ STAD 

Kontaktpersoner:  

Information eller frågor, kontakta Malmö Turism 040-111111 

Skötsel och drift, kontakta Erik Vasa, Gatukontoret 040-666666 

 

 
Exempel på liknande satsningar på Internet: 
Österlen: Ekoparken på Österlen (Christinehof) 
 
Ansvarig för Ekoparken på Christinehof: http://www.hogesta.se/  
 
Linköping: http://www.linkopingsekopark.nu/  

 

Strömstad: Strömstads ekopark

 
Täby: http://www.taby.snf.se/hagbyekopark.html
 

Sveaskog: http://www.ekopark.se
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